

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Objednatel:	Krajská správa a údržba silnic	IČ/DIČ:	00066001
II/337 Oprava povrchu vozovky v obci Mančice		Středočeského kraje, přísp. organizace		CZ00066001
Druh stavby a účel:	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Zhotovitel:		IČ/DIČ:	477 81 734
	ČNES dopravní stavby, a.s.			CZ47781734
Začátek výstavby:	Konec výstavby:		Položek:	8
JKSO:	Zpracoval:		Datum	2.9.2020

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky		Práce přes čas		Zařízení staveniště	
	Montáž		Bez pevné podl.		Mimostav.doprava	
PSV	Dodávky		Kulturní památka		Územní vlivy	
	Montáž				Provozní vlivy	
„M“	Dodávky				Ostatní	
	Montáž				NUS z rozpočtu	
Ostatní materiál						
Přesun hmot a suti						
ZRN celkem		548 872,00 Kč	DN celkem	0,00 Kč	NUS celkem	0,00 Kč

Základ 0%	0,00 Kč				
Základ 15%	0,00 Kč	DPH 15%	0	Celkem bez DPH	548 872,00 Kč
Základ 21%	548 872,00 Kč	DPH 21%	115 263,12 Kč	Celkem s DPH	664 135,12 Kč

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
	KSÚS Středočeského kraje, přísp.organizace	ČNES dopravní stavby, a.s.
	Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel organizace	Vít Zápotočný, výkonný ředitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Rozpočet

Stavba: II/337 Oprava povrchu vozovky v obci Mančice
Objekt: km 1,35 - 1,55



Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zhotovitel: ČNES dopravní stavby, a.s.

P.č.	NS	Popis položky	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8
1	89921	Výšková úprava poklopů	ks	2,00	1 660,00	3 320,00	21
2	89922	Výšková úprava mříží	ks	8,00	1 660,00	13 280,00	21
4	58121	Vpustě silně znečištěné-čištění ruční	ks	16,00	735,29	11 764,64	21
5	21825	Diagnostický průzkum	km	0,25	32 736,18	8 184,05	21
6	20297	Zabezpečení pracoviště - souprava světél+kužely	h	10,00	652,17	6 521,70	21
7	21799	Řízení provozu a dozor	h	30,00	370,84	11 125,20	21
8	56113	Podkladní beton tl. do 150mm	m ²	36,00	427,00	15 372,00	21
9	22817	Frézování spár a prasklin	bm	180,00	52,43	9 437,40	21
10	22831	Zalévání spár asfaltovou zálivkou	bm	180,00	75,45	13 581,00	21
11	21819	Středně a velkoplošné úpravy asfaltových vrstev 1000-10000 m ² , tl. 5cm	m ²	1 132,00	282,21	319 461,72	21
12	22613	Frézování ploch do hloubky 4cm	m ²	1 132,00	88,21	99 853,72	21
13	22998	Dopravné m3 do 5km	m ³	57,50	154,73	8 896,98	21
14	20111	Čištění vozovek metením strojně samosběrem	m ²	2 264,00	2,17	4 912,88	21
15	22362	Spojovací postřik z asfaltové emulze do 0,8kg/m ²	m ²	1 132,00	20,46	23 160,72	21

Stavba celkem bez DPH

DPH 21%

Stavba celkem s DPH

548 872,00

115 263,12

664 135,12

